
  Õhupüssi  8. karikavõistlus  70+  2022a. hooajal
            viie  parima etapi kokkuvõte

  

19 9 9 13 21 19 16 7
jaan. veeb. märt. aprill sept. okt. nov. dets.

koht laskur sünd klubi I II III IV V VI VII VIII kokku
I Jüri Kilvits 1939 KL MäLK 564.2 531.3 551.2 566 565.3 579.8 582.5 586.2 2880
II Matti Kanep 1950 KL MäLK 488.3 491.5 477.2 499.6 483.9 485.8 475 487 2452
III Ants Pertelson 1942 KL MäLK 473.6 416.6 485.9 470.6 474 485.2 500.8 498.6 2445
4 Peeter Dorozkov 1948 KL MäLK - 426.6 459.6 481.6 470.6 466.3 500.3 514.1 2433
5 Olav Saul 1937 KL MäLK 454.6 481.7 478.2 479.6 474.4 468.4 482.5 - 2396
6 Raivo Neidla 1948 KL MäLK 433.9 411 473.6 466.6 456.3 455.6 450.5 402.7 2303
7 Matti Paavo 1951 KL MäLK 446.3 410.8 428 448 449.1 467.2 481.1 444.8 2292
8 Taivo Kruuspan 1952 KL MäLK 452.2 - 461.5 427.6 453.2 453.9 461.1 446.8 2282
9 Kalju Lest 1936 KL MäLK 363.6 373 395.2 420.8 360.3 385.5 429.2 - 2004

10 Tõnu Pärnamäe 1947 KL MäLK 425.6 445.9 444.9 - - 355.4 - - 1672
11 Harri Lugu 1950 KL MäLK 235 - 235.2 238.7 - - - 234.4 943.3

Va. Toomas Kirss 2002 KL MäLK 519.4 532.5 - - 545.9 548.5 547.6 546.9 2721

             Punast värvi tulemused peale kriipsutusega kokkuvõttes puuduvad.
 Kõik Va. startijad on täitnud samad nõuded, mis põhivõistlejad vastavalt 
  juhendis määratletule.
       Protokollidest väljavõtte teostas:       Jüri Kilvits        

           Tabelis kõik  kaheksa etappi



                                          VIII etapp  Männiku tiir  07. 12. 2022

    Võistlusprotokoll

Laskur sünd. klubi           seeriad     ja    summa  klass
I Jüri Kilvits 1939 KL MäLK 93.6 98.8 99.4 97.4 96 101 586.2 II
II Peeter Dorozkov 1948 KL MäLK 89.6 88.5 87.4 88.3 77.8 82.5 514.1 -
III Ants Pertelson 1942 KL MäLK 82.2 75.8 85 84.7 78.7 92.2 498.6 -
4 Matti Kanep 1950 KL MäLK 77.9 80.5 81.5 87.5 79.8 79.8 487 -
5 Taivo Kruuspan 1952 KL MäLK 70.7 67.5 82.5 74.9 80.2 71 446.8     -
6 Matti Paavo 1951 KL MäLK 69.5 80 75.9 74.7 75.5 69.2 444.8 -
7 Raivo Neidla 1948 KL MäLK 72.8 57.9 79.6 64.9 63.3 64.2 402.7 -
8 Harri Lugu 1950 KL MäLK 36.8 36.7 45.5 39.1 42.5 33.8 234.4 -

Va. Toomas Kirss 2002 KL MäLK 90.3 96.3 84.9 92.6 92.4 90.4 546.9     -

               Kohtunikud:     Elektroonilised märgid  Jüri Kilvits 
Tulejoon    Matti Kanep  Jüri Kilvits
Arvestus   Jüri Kilvits  Olav Saul

  

                         Õhupüssi 8.  karikavõistlus   70+



                                        VII etapp   Audentes, Männiku tiir  16. 11. 2022

    Võistlusprotokoll
60 lasku püsti
Laskur sünd. klubi           seeriad     ja    summa  klass

I Jüri Kilvits 1939 KL MäLK 97.4 96.6 93.8 97.5 97.9 99.3 582.5 II
II Ants Pertelson 1942 KL MäLK 83.7 86.5 81.6 81.1 85.8 82.1 500.8 -
III Peeter Dorozkov 1948 KL MäLK 87.3 78.7 85.9 81 82.8 84.6 500.3 -
4 Olav Saul 1937 KL MäLK 83.3 83 84 77.8 70.3 84.1 482.5 -
5 Matti Paavo 1951 KL MäLK 82.5 82.2 81.7 78.9 79.4 76.4 481.1 -
6 Matti Kanep 1950 KL MäLK 73.5 78.1 83.4 81 82 77 475 -
7 Taivo Kruuspan 1952 KL MäLK 83.9 72 77.2 73 68.5 86.5 461.1 -
8 Raivo Neidla 1948 KL MäLK 68.8 69.3 79.5 80.1 81.1 71.7 450.5 -
9 Lest Kalju 1936 KL MäLK 73.3 65.8 72.5 70.4 75.7 71.5 429.2 -

Va. Toomas Kirss 2002 KL MäLK 91.5 92.3 89.9 89.7 91.6 92.6 547.6     -

               Kohtunikud: tulejoon   Matti Kanep   Jüri Kilvits
arvestus   Jüri Kilvits  Olav Saul

  

                               Õhupüssi 8.  karikavõistlus   70+



                                  VI etapp   Audentes ja Männiku tiir  19. 10. 2022

    Võistlusprotokoll
60 lasku püsti
Laskur sünd. klubi           seeriad     ja    summa  klass

I Jüri Kilvits 1939 KL MäLK 94.1 96 96.7 97.3 100.2 95.5 579.8 II
II Matti Kanep 1950 KL MäLK 74.8 84.6 85.4 74.4 82.6 84 485.8 -
III Ants Pertelson 1942 KL MäLK 82.8 84.7 79.3 78.2 79.7 80.5 485.2 -
4 Olav Saul 1937 KL MäLK 79.9 68 79 74 83.2 84.3 468.4 -
8 Matti Paavo 1951 KL MäLK 79.5 83 76.4 69.7 73.4 85.2 467.2     -
5 Peeter Dorozkov 1948 KL MäLK 79 76.9 88.4 89.3 65.5 67.2 466.3 -
6 Raivo Neidla 1948 KL MäLK 69.7 75.7 76 86.3 70.6 77.3 455.6 -
7 Taivo Kruuspan 1952 KL MäLK 73.2 76.6 60.5 91.5 87.5 64.6 453.9 -
9 Lest Kalju 1936 KL MäLK 59.9 54.6 64.8 66.4 67.2 72.6 385.5 -
10 Tõnu Pärnamäe 1947 KL MäLK 64.1 71.7 59.1 56.4 43.8 60.3 355.4     -  

Va. Toomas Kirss 2002 KL MäLK 93 92.2 88.9 90.4 94.1 89.9 548.5     -

               Kohtunikud: Märklehed   Jüri Kilvits  Matti Kanep
tulejoon    Matti Kanep  Jüri Kilvits
arvestus   Jüri Kilvits  Olav Saul   

  

                         Õhupüssi 8.  karikavõistlus   70+



                                  V etapp   Audentes ja Männiku tiir  21. 09. 2022

    Võistlusprotokoll
60 lasku püsti
Laskur sünd. klubi           seeriad     ja    summa  klass

I Jüri Kilvits 1939 KL MäLK 94.2 93.1 97.1 92.6 92 96.3 565.3 II
II Matti Kanep 1950 KL MäLK 82.8 81.2 71.5 86.3 73.1 89.0 483.9 -
III Olav Saul 1937 KL MäLK 87.2 83.2 65.7 80.4 78.1 79.8 474.4 -
4 Ants Pertelson 1942 KL MäLK 88.2 76.7 81.5 71.7 78.6 77.3 474 -
5 Peeter Dorozkov 1948 KL MäLK 81.4 76.3 76.6 84.1 83 69.2 470.6     -
6 Raivo Neidla 1948 KL MäLK 70.2 69.7 76.3 80.1 73.9 86.1 456.3 -
7 Taivo Kruuspan 1952 KL MäLK 76.7 74.8 80.4 60 75.8 85.5 453.2 -
8 Matti Paavo 1951 KL MäLK 74.4 67.6 71.7 68.3 85.2 81.9 449.1 -
9 Lest Kalju 1936 KL MäLK 63.2 60.3 62.9 53.9 57.7 62.3 360.3 -
10 Harri Lugu 1950 KL MäLK - - - - - - - -

Va. Toomas Kirss 2002 KL MäLK 90.3 95 95.7 91.4 83.4 96.1 545.9     -

               Kohtunikud: Märklehed   Jüri Kilvits  Matti Kanep
tulejoon    Matti Kanep  Jüri Kilvits
arvestus   Jüri Kilvits  Olav Saul   

  

                         Õhupüssi 8.  karikavõistlus   70+


